
UCHWAŁA NR 43/VIII/15
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania członków stałych komisji Rady Gminy Siemyśl.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz § 56 pkt. 1 i 2 Statutu Gminy Siemyśl 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 41, poz. 668) Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się pana Adama Kuźmicza na członka Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego.

§ 2. Powołuje się pana Walentego Rducha na członka Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia 
i Sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: 0B79C2F8-2026-46F3-882D-0E31CA9DBA70. Podpisany Strona 1




